ISTANBUL BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ISTANBUL, 23. - 24.11.2019

Yaris 15 Kizlar, 200m Kurbagalama 12 yas
24.11.2019 - 9:27 Start listesi

Al BARAJI :3:11.30 / A4 BARAJI :2:49.14 /| A3 BARAJI :2:56.53 / A2 BARAJI : 3:03.92

YB
Serilof7
2 Elif Aygdrduler 07 Ferdi NT
3 Eflin Sener 07 Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. NT
4 Yaren Inal 07 Kocaeli Yuzme Kulibu NT
5 Defne Zeynep Ersan 07 Galatasaray Spor Kulib NT
6 Maya Erdogdu 07 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
Seri20of7
0 Irem Aksoy 07 Denizyildizlar Spor Kulibl Dernegi NT
1 Ayse Nehir Balci 07  Nilspor Kultibi 3:36.51
2 Ece Sozer 07 Fmv isik Spor Kulubi 3:32.56
3 Merve Aydin 07 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 3:29.65
4 Meryem Irem Sutcu 07  Bursa Kolejliler 3:26.16
5 Doga Kundakci 07 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kultibu 3:28.12
6 Deniz Yildiz Aslan 07 Kinahada Su Sporlari Kulubi 3:31.04
7 Ayse Glney 07  Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibii 3:36.33
8 Alya Dokucu 07 Fmv sik Spor Kullbt NT
9 Elif Mina Ergetin 07  Yesilyurt Spor Kulubu NT
Seri3of7
0 Zeynep Poyrazoglu 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 3:22.25
1 Ipek Merig 07 Fmv isik Spor Kulubi 3:19.60
2 Selin Bozer 07 Fenerbahge Spor Kultibl 3:18.11
3 Miige Ortakarabacak 07  Yalova Genglik Hizmetleri Spor Kulub 3:17.92
4 Eyliil Doga Yildiz 07 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 3:16.33
5 Selamet Nisa Geng 07  Nilspor Kulubi 3:16.45
6 Nisanur Yener 07 Bursa Blyuksehir Belediyespor Kullibi 3:18.00
7 Nazli irmak Kilig 07  lzmir Yizme lhtisas Ve Su Sporlari Kulubi 3:18.51
8 Beren Dutar 07 Fmv isik Spor Kulubi 3:20.62
9 Defne Guler 07 Fmv isik Spor Kulubi 3:24.58
Seri4of 7
0 Sehbal Yenen 07  Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kuliibli Dernegi 3:15.32
1 Deniz Glveng 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 3:14.08
2 Tuana Lal Pala 07 Istanbul Bbsk 3:13.16
3 Ecrin Arslan 07 Denizli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi Dernegi 3:12.87
4 Bade Umul 07 Canakkale Belediyespor Kultibi 3:11.27
5 Beril Alptlizin 07  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi 3:11.39
6 Serem Erdogmus 07 Ferdi 3:13.03
7 Defne 1sik 07 Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibii 3:13.61
8 Ezo Arslandemir 07 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 3:14.33
9 Naz Varisl 07  Kulag Yuzme Ihtisas Spor Kulubd 3:16.00
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Seri5of 7
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Letisya Aydin

Keziban Tatuncu

Ilgaz Cura

Eylul Ekinci

Nil Alisan

Nazli Hilal Bozdag
Sude Yada

Yasemin Aksdyler
Ayse Ceren Gokcebay
Tanem Ozbay
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Irem Yildirnm

Ecem Akarsu
Kardelen Girsoy
Zeynep Naz Karakurt
Ecrin Naz Caytas
Zeynep Feyza Cakar
Zeynep Balim Kaplan
Ecrin Taner

Ipeksu Sen

Inci Sevingli
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Ezgi Eylul Kartal
Buse Bayraktar
Pinar D6nmez

Elif Eylul Sanalacak
Cansu Canki

Meri¢ Uygun

Naz Albayrak

Dilnur Uygun
Halenur Budak
Zeynep Erin Sipka

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Enka Spor Kulibt

Isparta Bélge Spor Kulubi
Enka Spor Kulibt

Canakkale Belediyespor Kuluibi
Enka Spor Kulibt

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi

Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kulubi
Enka Spor Kultbi

Isparta Bolge Spor Kullibu

Burak Sezgin Yizme Kullibli Dernegi

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi
Kocaeli Ylizme Kultbu

Bosch Spor Kultubiu

Istanbul Bbsk

Galatasaray Spor Kulibt

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Tekirdag Ayyildiz Yiizme Spor Kulubi
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii
Kocaeli Yiizme Kulubi

Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii

Izmir Yizme lhtisas Ve Su Sporlari Kullbt
Fenerbahce Spor Kuliibi

Tekirdag Yiizme Ihtisas Kullibi
Antalyaspor

Tekirdag Yiizme Ihtisas Kullibi

Istanbul Bbsk

Antalyaspor

Enka Spor Kultibi

Izmir Yuzme Ihtisas Ve Su Sporlari Kultibu
Galatasaray Spor Kulib

3:10.75
3:10.00
3:08.53
3:07.11
3:06.67
3:07.07
3:08.03
3:09.82
3:10.00
3:11.18

3:06.56
3:06.00
3:04.56
3:02.52
3:01.72
3:01.90
3:03.84
3:05.02
3:06.00
3:06.62

2:58.84
2:55.02
2:53.18
2:50.64
2:45.07
2:45.40
2:51.66
2:53.59
2:58.00
3:00.23
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